YZCR-2016-56001

永州市地方税务局公告

2016年第1号
永州市地方税务局关于公布全文失效废止和部分条款废止的税收规范性文件目录的公     告
根据《湖南省规范性文件管理办法》（湖南省人民政府令242号）、《国家税务总局税收规范性文件制定管理办法》（国家税务总局令第20号）的规定和《国家税务总局关于公布全文失效废止和部分条款废止的税收规范性文件目录的公告》（2016年第34号）、《湖南省地方税务局关于公布全文失效废止和部分条款废止的税收规范性文件目录的公告》（2016年第3号）以及《国家税务总局关于开展税收规范性文件清理工作有关事项的通知》（税总函〔2016〕278号）、《湖南省地方税务局关于开展税收规范性文件清理工作有关事项的通知》（湘地税函〔2016〕58号）的要求，我局对本单位规范性文件进行了全面清理。现将《全文失效废止的税收规范性文件目录》和《部分条款废止的税收规范性文件目录》予以公布。

特此公告。
附件：1.全文失效废止的税收规范性文件目录

      2.部分条款废止的税收规范性文件目录
                                                            永州市地方税务局

                                    2016年10月8日
分送：各县、区地方税务局。

  永州市地方税务局政策法规科承办    办公室2016年10月8日印发

附件1：

   永州市地方税务局全文失效废止的税收
规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	永州市地方税务局转发关于加强房地产税收管理的通知
	2005年8月3日
	永地税函〔2005〕98号

	2
	永州市地方税务局关于印发《永州市私营矿产品资源税征收管理办法（修订稿）》的通知
	2006年4月21日
	永地税发〔2006〕34号

	3
	永州市地方税务局转发关于货物运输业新办企业所得税退税问题的通知
	2006年7月4日
	永地税发〔2006〕62号

	4
	永州市地方税务局转发关于矽砂统一按石英砂税额标准征收资源税的通知
	2006年11月7日
	永地税函〔2006〕111号

	5
	永州市地方税务局关于明确资源税管理工作中几个问题的通知
	2009年10月19日
	永地税发〔2009〕36号

	6
	永州市地方税务局交通重点建设工程税收征收暂行办法
	2010年5月11日
	永地税发〔2010〕33号

	7
	永州市地方税务局关于印发《税务行政执法程序规定》的通知
	2010年6月2日
	永地税发〔2010〕46号

	8
	永州市地方税务局关于印发《房地产税收一体化管理的考核办法的通知》
	2010年10月26日
	永地税函〔2010〕87号

	9
	永州市地方税务局关于进一步加强印花税管理工作的通知
	2010年10月18日
	永地税发〔2010〕86号

	10
	永州市地方税务局关于印发《就业税收政策操作办法》的通知
	2011年1月26日
	永地税发〔2011〕2号

	11
	关于同意中国邮政储蓄银行股份有限公司永州市分行及下属各分行取得发票时使用简称的通知
	2016年1月22日
	永地税征便函〔2016〕3号

附件2：

	部分条款废止的税收规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号
	备注

	1
	永州市地方税务局关于调整个人所得税附征率的通知
	2010年4月22日
	永地税发〔2010〕30号
	通过永地税函〔2015〕45号废止第8条

PAGE
2